СОВЕТ ЩЕРБЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АКСУБАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

РЕШЕНИЕ

№ 112                                                                                  от 19.06.2020 года

[bookmark: _GoBack]О признании утратившим силу Решения Совета  Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан №  15                                                                                            от 27.04.2015 года   «О Порядке отлова безнадзорных животных и Правилах содержания домашних животных на территории  Щербенского сельского поселения» ( в редакции Решения Совета Щербенского сельского поселения от  24   июня   2019 года                                                          N 85)

          В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2018 N 498 «Об ответственном обращении с животными и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации (с изменениями на 27 декабря 2019 года), Законом Республики Татарстан от 16.11.2019г. №82-ЗРТ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов отдельными государственными полномочиями Республики Татарстан в сфере организации проведения мероприятий по предупреждению и ликвидации болезней животных, их лечению, отлову и содержанию безнадзорных животных, защите населения от болезней, общих для человека и животных", Совет Щербенского сельского поселения Аксубаевского  муниципального района Республики Татарстан РЕШИЛ:

1.Признать утратившим силу  решение Совета Щербенского сельского поселения Аксубаевского муниципального района Республики Татарстан от   27.07.2015г. № 15 «О Порядке отлова безнадзорных животных и Правилах содержания домашних животных на территории Щербенского сельского поселения» (в редакции Решения Совета Щербенского сельского поселения №85 от 24.06.2019г.)

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте Аксубаевского муниципального района http://aksubayevo.tatarstan.ru и опубликовать  на официальном портале  правовой  информации  http://pravo.tatarstan.ru/

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета, Глава
Щербенского сельского поселения:                                       Д.А.Шарифуллин